
STARtuok!

  

Reklamos kūrimas gali būti linksmas, žaismingas ir išradingas! Tokiomis nuotaikomis gegužės 7
dieną buvo užsikrėtęs VU KHF Liepų kiemelis, kuriame visi norintys galėjo tapti reklamos
žvaigždėmis!

  

Lakios vaizduotės, įdomių ir smagių idėjų kupini studentai bei moksleiviai turėjo visišką laisvę:
galėjo reklamuoti ką tik panorėję! STARtuok! juos kvietė išsirinkti reklamai tinkamą vietą ir ten
realizuoti savo idėjas.

  

Reklamos buvo kuo įvairiausios ir išties vertos dėmesio. Merginos reklamavo savo vaikinus,
vaikinai siūlė pirkti merginas priviliojančius akinius, įvairių formų antrankius, priemones,
padėsiančias atsikratyti snarglių. Išradingumo nestokojantys reklamos kūrimo dirbtuvių dalyviai
taip pat savo rytą ragino pasitikti su šviežiai maltos kavos aromatu ar siūlė išsilaisvinti iš mus
ribojančių pančių.

  

Tarptautinis projektas ir šiose dirbtuvėse pateisino savo vardą. Kurti savo reklamą panoro net
svečiai iš Meksikos. Visi pasiryžę išbandyti savo kūrybiškumo jėgas buvo apdovanoti saldžiais
prizais.

  

Saulėta diena, gera nuotaika, linksmi šokiai, kūrybiškos idėjos – tokie STARtuok! reklamos
dirbtuvių prisiminimai.

  

Ačiū visiems dalyvavusiems!

  

 1 / 1


